



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	959 904 138
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HANS A FLAATEN AS
Forretningsadresse:	Bygdøy allé 23 0262 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Inge Hilland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.06.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	168 511 664	174 938 569
Offentlige avgifter vedr. omsetningen		-71 684 103	-76 972 307
Annen driftsinntekt		858 062	915 865
<b>Sum inntekter</b>		<b>97 685 623</b>	<b>98 882 127</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	79 873 365	82 033 022
Lønnskostnad	4	4 767 340	4 684 362
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	33 442	46 538
Annen driftskostnad	4, 6, 7	6 411 345	5 078 423
<b>Sum kostnader</b>		<b>91 085 492</b>	<b>91 842 346</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 600 131</b>	<b>7 039 781</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		7 373	2 933
Annen finansinntekt		4 623	4 834
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>11 996</b>	<b>7 767</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		4 056	
Annen rentekostnad		10 490	8 043
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>14 545</b>	<b>8 043</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 550</b>	<b>-276</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 597 581</b>	<b>7 039 505</b>
Skattekostnad på resultat		1 502 794	1 626 267
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 094 787</b>	<b>5 413 238</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 094 787</b>	<b>5 413 238</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>5 094 787</b>	<b>5 413 238</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>5 094 787</b>	<b>5 413 238</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			5 000 000
Avsatt til annen egenkapital		5 094 787	413 238
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 094 787</b>	<b>5 413 238</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	44 958	97 394
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>44 958</b>	<b>97 394</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	33 760	27 522
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>33 760</b>	<b>27 522</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	10	257 793	257 793
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>257 793</b>	<b>257 793</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>336 511</b>	<b>382 709</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	9, 11	21 684 754	12 346 568
<b>Sum varer</b>		<b>21 684 754</b>	<b>12 346 568</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	20 405 117	17 415 347
Andre kortsiktige fordringer		13 216 604	8 570 206
Konsernfordringer	12	4 775 051	15 696 168
<b>Sum fordringer</b>		<b>38 396 772</b>	<b>41 681 721</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	190 967	242 678
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>190 967</b>	<b>242 678</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>60 272 492</b>	<b>54 270 967</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>60 609 003</b>	<b>54 653 676</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14, 15	250 000	250 000
Overkurs	15		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	15	17 551 458	12 456 671
Udekket tap	15		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>17 551 458</b>	<b>12 456 671</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>17 801 458</b>	<b>12 706 671</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld	12	15 915 031	12 333 482
Betalbar skatt	8	1 450 358	1 675 153
Skyldig offentlige avgifter		16 018 761	15 390 138
Utbytte			5 000 000
Kortsiktig konserngjeld	12		
Annen kortsiktig gjeld		9 423 395	7 548 231
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>42 807 545</b>	<b>41 947 005</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>42 807 545</b>	<b>41 947 005</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>60 609 003</b>	<b>54 653 676</b>



Munkedamsveien 45  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo  
www.bdo.no

### ÅRSBERETNING FOR REGNSKAPSÅRET 2022

Selskapets virksomhet består i import, salg og distribusjon av vin og brennevin til Vinmonopolet og innehavere av skjenkebevilling, samt noe konsulentvirksomhet knyttet til dette. Selskapet driver sin virksomhet i Oslo.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret foreslår at det fremlagte regnskapet fastsettes som selskapets resultatregnskap og balanse.

Utover det som fremgår av årsregnskapet, kjenner ikke styret til andre forhold vedrørende markedsforhold og prisutvikling som er av interesse for å bedømme selskapet.

Forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn for utarbeidelse av årsregnskapet.

Selskapets driftsinntekter utgjør NOK 97 685 623 som er en reduksjon på 1% fra 2021. Ordinært resultat før skattekostnad for 2022 ble på NOK 6 597 581,-.

Årets overskudd er foreslått disponert som følger:

Overført til annen egenkapital	kr.	5 094 787,-
Totalt disponert	kr.	5 094 787,-

Selskapets frie egenkapital utgjør pr. 31.12.2022 NOK 17 801 458,- mot NOK 12 456 671,- i 2021. Det har ikke vært økning i selskapets aksjekapital i 2022 som pr. 31.12.2022 utgjør kr. 250 000,-

Samlet kontantstrøm fra driften i 2022 var NOK -5 933 148,- mens den i 2021 var NOK 8 463 422,-

I henhold til styrets vurdering tilfredsstillers selskapets egenkapital aksjelovens krav om forsvarlig egenkapital.

Styret vurderer selskapets inntjening og finansielle stilling som god. Styret forventer at 2023 vil bli et år med omsetning og et resultat på linje med fjoråret. Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende. Grunnet Korona effekter har selskapet bygget opp varelagrene sine mer enn normalt grunnet leveranseutfordringer på spesielt innsatsvarer. Denne situasjonens ser ut til å bedre seg og vi forventer en enda bedre likviditet fremover. I forhold til andre markedsrisiko ser ikke selskapet noen større risiko i 2023 enn allerede beskrevet.

Selskapet er også eksponert mot ulike valutaer, og en svak norsk krone over tid vil kunne svekke selskapenes inntjening. Selskapet har en aktiv valuta oppfølging og priser justeres i forhold til svingninger i markedet, opptil 3 ganger i året.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Selskapet er i mindre grad eksponert mot kredittrisiko da det vesentlig av salget går mot vinmonopolet, men selskapet har risiko for tap på fordringer knyttet til salg mot restaurantbransjen.



Selskapet hadde pr. 31.12.2022 4 ansatte. Sykefraværet har vært på 6,5%. Selskapet hadde i 2022 ingen uhell med personskade av mer eller mindre alvorlighet.

Det er ikke iverksatt arbeidsmiljømessige tiltak, men arbeidsmiljøet er godt, og det har ikke vært skader eller ulykker på arbeidsteden og blant ansatte gjennom året.

Selskapet har ikke hatt SkatteFUNN-ordning ila 2022  
Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Kvinneandelen i styret og blant de ansatte er henholdsvis 0 % i styret og 0 % blant de ansatte.

Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring.

### Åpenhetsloven

Selskapet skal utarbeide en redegjørelse om aktsomhetsvurderinger i henhold til Åpenhetsloven. Denne redegjørelsen vil bli publisert innen 30. juni 2023 her:  
<https://www.moestuegroup.com>

Selskapet forurenses ikke det ytre miljø mer enn hva som er vanlig i bransjen.

Oslo, den 6.6.2023

Inge Hilland  
Styrets leder

Christoffer Moestue  
Styremedlem

Mattias Hallin  
Daglig leder/Styremedlem



# Årsregnskap 2022 Hans A Flaaten AS

Penneo Dokumentnøkkel: MHSAQ-APT1Q-EVPEI-5V06V-YDJEF-FF2CQ

---

Organisasjonsnr: 959 904 138



## Resultatregnskap

### Hans A Flaaten AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2	168 511 664	174 938 569
Offentlige avgifter vedr. omsetningen		-71 684 103	-76 972 307
Annen driftsinntekt		858 062	915 865
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>97 685 623</b>	<b>98 882 127</b>
Varekostnad	3	79 873 365	82 033 022
Lønnskostnad	4	4 767 340	4 684 362
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	33 442	46 538
Annen driftskostnad	4, 6, 7	6 411 345	5 078 423
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>91 085 492</b>	<b>91 842 346</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 600 131</b>	<b>7 039 781</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		7 373	2 933
Annen finansinntekt		4 623	4 834
Rentekostnad til foretak i samme konsern		4 056	0
Annen rentekostnad		10 490	8 043
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-2 550</b>	<b>-276</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>6 597 581</b>	<b>7 039 505</b>
Skattekostnad på resultat		1 502 794	1 626 267
<b>Årsresultat</b>		<b>5 094 787</b>	<b>5 413 238</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		0	5 000 000
Avsatt til annen egenkapital		5 094 787	413 238
<b>Sum overføringer</b>		<b>5 094 787</b>	<b>5 413 238</b>

Penneo Dokumentnøkkel: MHSAQ-APT1Q-EVPEI-5V06V-YDJEF-FFZCQ



## Balanse Hans A Flaaten AS

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	8	44 958	97 394
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>44 958</b>	<b>97 394</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	33 760	27 522
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>33 760</b>	<b>27 522</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	10	257 793	257 793
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>257 793</b>	<b>257 793</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>336 511</b>	<b>382 709</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	9, 11	21 684 754	12 346 568
<b>Sum varer</b>		<b>21 684 754</b>	<b>12 346 568</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9	20 405 117	17 415 347
Andre kortsiktige fordringer		13 216 604	8 570 206
Konsernfordringer	12	4 775 051	15 696 168
<b>Sum fordringer</b>		<b>38 396 772</b>	<b>41 681 721</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	190 967	242 678
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>190 967</b>	<b>242 678</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>60 272 492</b>	<b>54 270 967</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>60 609 003</b>	<b>54 653 676</b>

Pennco Dokumentnøkkelt: MHSAQ-APT1Q-EVPEI-5V06V-YDJEF-FFZCQ



## Balanse Hans A Flaaten AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14, 15	250 000	250 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	15	17 551 458	12 456 671
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>17 551 458</b>	<b>12 456 671</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>17 801 458</b>	<b>12 706 671</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		15 793 200	12 277 719
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	12	121 831	55 763
Betalbar skatt	8	1 450 358	1 675 153
Skyldig offentlige avgifter		16 018 761	15 390 138
Utbytte		0	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld		9 423 395	7 548 231
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>42 807 545</b>	<b>41 947 005</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>42 807 545</b>	<b>41 947 005</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>60 609 003</b>	<b>54 653 676</b>

Oslo, 06.06.2023  
Styret i Hans A Flaaten AS

Inge Hilland  
styreleder

Christopher Moestue  
styremedlem

Mattias Kjell Hallin  
styremedlem/ daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: MHSAQ-APT1Q-EVPEI-5V06V-YDJEF-FZCQ



## Indirekte kontantstrøm

### Hans A Flaaten AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2022	2021
Resultat før skattekostnad		6 597 581	7 039 505
Periodens betalte skatt		-1 675 153	-606 742
Ordinære avskrivninger		33 442	46 538
Endring i varelager		-9 338 186	755 904
Endring i kundefordringer		-2 989 770	7 296 591
Endring i leverandørgjeld		3 581 548	-754 935
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-2 142 611	-5 313 440
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-5 933 148</b>	<b>8 463 422</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-39 680	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-39 680</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Netto endring konsernmellomværende		10 921 117	-8 381 690
Utbetalinger av utbytte		-5 000 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>5 921 117</b>	<b>-8 381 690</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-51 711	81 732
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		242 678	160 946
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>190 967</b>	<b>242 678</b>

Penneo Dokumentnøkkel: MH5AQ-APT1Q-EVPEI-5V06V-YDJEF-FFZCQ



## Noter til regnskapet 2022

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens alminnelige regler. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de utføres.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Fordringer og gjeld som er sikret med valuta- terminkontrakter er vurdert til terminkurs, med unntak av renteelementet som blir periodisert og klassifisert som renteinntekt/ -kostnad.

Valutatap og valutagevinst tilknyttet kjøp av varer og varekretsløpet klassifiseres som varekostnad for å gi et riktigere bilde av resultatet fra driften.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter en gjennomsnittsberegning, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Noter til regnskapet 2022

### Note 2 Salgsinntekter

<b>Per virksomhetsområde</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Vinmonopolet	133 178 345	148 531 251
Horeca	35 333 319	26 407 318
Annet	0	0
<b>Sum</b>	<b>168 511 664</b>	<b>174 938 569</b>

Selskapets salg foregår i Norge.

### Note 3 Valutagevinster og -tap

<b>Valutagevinst og -tap i varekretsløpet</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Valutagevinst (agio)	2 605 011	3 307 383
Valutatap (disagio)	-861 644	-562 121
<b>Netto valutagevinst i varekretsløpet</b>	<b>1 743 367</b>	<b>2 745 262</b>

### Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønninger	3 959 369	3 828 920
Arbeidsgiveravgift	616 293	568 471
Pensjonskostnader	231 027	190 812
Andre ytelser	-39 349	-61 646
<b>Sum</b>	<b>4 767 340</b>	<b>4 526 557</b>

  

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	4	4
<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn, pensjon og annen godtgjørelse	1 898 501	0
<b>Sum</b>	<b>1 898 501</b>	<b>0</b>

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Pennco Dokumentnøkkelt: MHSAQ-APT1Q-EVPEI-5V06V-YDJEF-FZCQ



## Noter til regnskapet 2022

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 154 000,- eks.mva.

Lovpålagt revisjon inkl. teknisk utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer	130 000
Andre tjenester	24 000
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>154 000</b>

### Note 5 Varige driftsmidler

	Software	Inventar	Andre driftsmidler	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	145 574	58 333	238 529	442 436
Tilgang	39 680	0	0	39 680
Avgang	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>185 254</b>	<b>58 333</b>	<b>238 529</b>	<b>482 116</b>
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	-151 494	-58 333	-238 529	-448 356
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>33 761</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>33 760</b>

**Årets avskrivninger** 22 611 0 10 831 **33 442**

Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær  
Økonomisk levetid 5 år 5 år 5 år

### Note 6 Leasing

#### Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Leieobjekt	Avtaleperiode	Årets leie
Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	2019 - 2022	78 777
<b>Sum</b>		<b>78 777</b>

### Note 7 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 12.

Transaksjon	Motpart	Forhold til motparten	2022	2021
Management fee konsern	Moestue Group AS	Mørselskap	3 490 492	2 893 289
<b>Sum</b>				



## Noter til regnskapet 2022

## Note 8 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 450 358	1 675 153
Endring i utsatt skattefordel	52 436	-48 886
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 502 794</b>	<b>1 626 267</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	6 597 581	7 039 505
Permanente forskjeller	233 305	352 614
Endring i midlertidige forskjeller	-238 348	222 211
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>6 592 538</b>	<b>7 614 330</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 450 358	1 675 153
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 450 358</b>	<b>1 675 153</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	6 597 581	7 039 505
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 451 468	1 548 691
Skatteeffekt av permanente forskjeller	51 327	77 575
<b>Sum</b>	<b>1 502 795</b>	<b>1 626 266</b>
Effektiv skattesats	22,8 %	23,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-81 687	-92 852	-11 165
Varebeholdning	-72 667	-109 850	-37 183
Fordringer	-50 000	-240 000	-190 000
<b>Sum</b>	<b>-204 354</b>	<b>-442 702</b>	<b>-238 348</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-204 354</b>	<b>-442 702</b>	<b>-238 348</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-44 958</b>	<b>-97 394</b>	<b>-52 437</b>

Penneo Dokumentnøkkel: MH5AQ-APT1Q-EVPEI-5V06V-YDJEF-FZCQ



## Noter til regnskapet 2022

## Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
<b>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lager av varer og annen beholdning	21 684 754	12 346 568
Kundefordringer	20 455 117	17 655 347
<b>Sum</b>	<b>42 139 871</b>	<b>30 001 915</b>

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Dette innebærer at datterselskapenes kontantbeholdning formelt sett er fordringer på morselskapet, og alle konsernselskaper er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort.

I tillegg til å være pantsatt for egen gjeld er eiendelene også stillet som sikkerhet for lån kr 17 000 000 som morselskapet Moestue Group AS har til kredittinstitusjoner.

## Note 10 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor /	Eier- stemmeandel	Årets resultat	EK pr. 31.12
Edstrøm Chris Wine AS	Oslo	100 %	-6 028	26 246
Podium Wines AS	Oslo	100 %	-5 190	67 860

Hans A Flaaten AS er morselskap i et underkonsern og det er ikke utarbeidet konsernregnskap i henhold av regnskapslovens § 3-7.

## Note 11 Varer

	2022	2021
Ferdigvarer	21 684 754	12 346 568
<b>Sum</b>	<b>21 684 754</b>	<b>12 346 568</b>



## Noter til regnskapet 2022

### Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

<b>Fordringer</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Fordring hos Moestue Group AS (cash-pool)	4 775 051	14 155 870
Kortsiktige konsernfordringer	9 368	1 540 298
<b>Sum fordringer</b>	<b>4 784 419</b>	<b>15 696 168</b>

  

<b>Gjeld</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Leverandørgjeld til konsern	121 831	55 763
<b>Sum gjeld</b>	<b>121 831</b>	<b>55 763</b>

### Note 13 Bundne bankinnskudd

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 190 967.

### Note 14 Antall aksjer, aksjeeiere m

<b>Aksjekapital</b>	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Balanseført</b>
Ordinære aksjer	250	1 000	250 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel</b>
<b>Aksjonærer:</b>		
Moestue Group AS*)	225	90 %
Nillah Invest AS**)	25	10 %
<b>Sum</b>	<b>250</b>	<b>100 %</b>

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

### Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder

\*) Indirekte eiet 70% av styremedlem Christopher Moestue og 30 % av styreleder Inge Hilland.

\*\*\*) Heleid selskap av styremedlem/ daglig leder Mattias Hallin

Hans A Flaaten AS inngår i konsernet Moestue Group AS, der Hans A Flaaten AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert i Bygdøy Allè 23, 0262 Oslo.

### Note 15 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 01.01	250 000	12 456 671	12 706 671
Årets resultat		5 094 787	5 094 787
<b>Pr 31.12</b>	<b>250 000</b>	<b>17 551 458</b>	<b>17 801 458</b>



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Mattias Kjell Hallin

Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-3343603

IP: 94.246.xxx.xxx

2023-06-09 07:57:49 UTC



### Christopher Moestue

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-3102708

IP: 84.202.xxx.xxx

2023-06-11 11:47:12 UTC



### Inge Hilland

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-781123

IP: 51.175.xxx.xxx

2023-06-20 14:44:26 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: MH5AQ-APT1Q-EVPEI-5V06V-YDJEF-FF2CQ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>